
ÍNI, INVESTIC IZVCUE (1
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílouzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 8972012 Sb., občanskýzákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0127/2018 

Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 2018/003

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem: 

zastoupeno:

Zastoupení:

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

dále jen „ objednatel"

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín

, starostou města

, starosta města

, stavební technik pověřeného odboru

003 04 450 

CZ00304450

2. Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlínse sídlem: 

zastoupená i, předsedou představenstva

Zastoupení:

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických:

, předseda představenstva

ředitel HSV 04 

příprava HSV 04

stavbyvedoucí

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

283 15 669 

CZ728315669

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka č. 5743 

dále jen „ zhotovitel"



INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Podzemní parkoviště před nádražím ČD

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

Evidenční číslo zakázky MUVS-S 10392/2017

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

61 800 000,- Kč bez DPH z toho:
Předpokládaná hodnota díla: 49 800 000,- Kč bez DPH 
Vyhrazená změna závazků: 12 000 000,- Kč bez DPH

H.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 03. 2018 Smlouvu o dílo na stavební práce na akci: “ Podzemní 
parkoviště před nádražím ČD“ (dále jen předmět plnění).

2. Objednatel si v článku II. odst. 3 Smlouvy o dílo v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2018 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhradil změnu závazků, kdy dle písm. a) 
předmětného ustanovení smlouvy o dílo si Objednatel vyhradil změnu závazku spočívající ve změně 
technických podmínek, a to zejména technologie založení stavby s ohledem na hydrogeologické a 
geologické poměry staveniště s vazbou na povedené průzkumy.

3. Smluvní strany se na základě výhrady změny závazku specifikovaného v odst, 2 tohoto článku 
dohodly na změně rozsahu díla tak, že zhotovitel se zavazuje nad rozsah díla sjednaný ve Smlouvě 
o dílo provést tyto stavební práce:

a) rozrušení stávajícího nerozpojitelného a neberanitelného podloží vrty pro piloty o průměru 
880 mm do 10 m v hornině tř. 4 a tř. 5

b) zvýšení délky štětovnic v ulici Nádražní, dle požadavku statika na celkovou dálku 9 až 12 m
c) zpětný zásyp rozrušeného podloží sypaninou z horniny a její uložení po vrstvách do 

připravených vrtů (dále jen i ,,vícepráce“)

4. Vícepráce a jsou přehledně zpracovány v soupisu prací a dodávek a tvoří nedílnou součást a přílohu 
č. 1 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny díla sjednané v článku IV. odst. 1 Smlouvy o dílo 
tak, že Článek IV. Odstavec 1 se mění následovně:

Celková (Kě bez DPH)

Hodnota z původní smlouvy o dílo 49 501 237,00

Hodnota víceprací dle Přílohy ě. 1 - dodatek č. 1 SOD 1 799 531,01

CENA CELKEM vě. dodatku ě. 1 51 300 768,01

-2



6. Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení 
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH „zveřejněné dne 09. 11. 2011, že 
přijaté plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43. Daň z přidané hodnoty je 
v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 
ZDPH a příjemce plnění je povinen přiznat a uhradit daň.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho 
plném znění včetně identifikačních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a okolností s jeho 
uzavřením souvisejících. Současně podléhá povinnému uveřejnění také smlouva, která je tímto 
dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a 
Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku a 
smlouvy, která je tímto dodatkem měněna a doplňována v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že jejímu obsahu 
porozuměly, a že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Rada města Vsetín schválila na svém 75. 
zasedání, konaném dne 09. 05. 2018, pod číslem usnesení 06/75/RM/2018 uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo 0127/2018 na stavební práce akce: “Podzemní parkoviště před nádražím ČD“.

Přílohy: příloha č. 1 - soupis prací a dodávek

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne: Ve Zlíně dne:

Město Vsetín Zlínstav a.s..

starosta města

3-

J
předseda představenstva



WloH/K
Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/PPPNČD Podzemní parkovtšlš před nádražím ČD

0: 01 PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE Změnový list Č. 001

R: 01.01 Rozrušeni neberanftelného podloží pro štítová stšny a doplněni jejich výměry

P.č Číslo položky Název položky MJ moožstvr cena / M J : Celkem
DII: 17 Konstrukce ze zemin 40 889.08

14 174101101RC0 Zásyp eyparárou es zhutněním Jam, Secfcat* rýh nebo kofem objektů v 
těchto vytopáykách

m3 393,92179 103,80 40 889,08
SOD

objem zásypů vrtů 0,00
uf Nádražní vrty do hl 9 m; 0,00
20 ks x 9 m :20*9*0.44*0,44*3,14 109.42
vrty ul Smetanova . 0.00
20 ks x 9 m .20*9*0,44*0,44*3.14 109.42
ul U hřiště do hl 9 m: 0.00
ul (12.6 ♦ 13,65*7.225» 12.025+8.2) 0.00
32 ks x 9 m:32*9*0,44*0,44*3 14 175,08

DII: 23 Štětové stěny . 194 B96.81
20 231943212ROO Stíny berantné z ocelových Slitovnic z tni nu. za beranění. od 0 do 8 m2 32,85000 790,00 25 951,50

m SOD
D.1 1.b.01.1 : 262,8-100,8+109,2-dle SOD
zvýšeni délky Štětovnic ul Smetanova z dl 8 na 9 m - požadavek
slatika
d) 32,85*1 m 32,85

21 231943213R00 Stány beraněné z ocelových štětovnic z terénu, zaberanění, od 0 do 
12 m

m2 63,00000 783.03 49 770,00
SOD

D.1.1 .b.01 1 . 295.7+73,8+108.3+65+(2*31,1) - dle SOD 
zvýšení délky štětovnic ul Nádražní - opěrná stěna z dl 9 na 12 m - 
požadavek statika 
dl 21*(12-9) m 63

25 237941112R00 yytafanl Štítových stán z ocetových Itítovnfc do 2 roku, do 12 m, od 
0do8m

m2 95,85000 723.CD 69 299.55
SOD

Položka pořadí 20 • 32,85 32,85
Položka pořadí 21 : 83 63

| 27|13442205R ítitovnfcs t 3,14000 j 16 664.00 49 87S,70|SOO
ztratné - poškozené štětovníce . 3,14 (poměrná část dle SOD) 3.14

DII; 26 Vrty 1 511 784,00
29 284422112R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 rran, hloubka 

od 0 do 10 m, hornina třídy 4.částečně třídy 5
m 648,00000 2 333,00 1 511 784.00

SOD
vrty realizované z důvodu rozrušení neberanitelného potoskatnfoo 
podloží
ul Nádražní vrty do hl 9 m. 0,00
potřeba 20 ks x 9 m 20*9 180.00
vrty ul Smetanova . 0,00
potřeba 20 ks x 9 m:20*9 180.00
ul U hňště do hl 9 nv 0,00
ul (12,6-13.65+7,225+12,025+8,2) 0.00
potřeba 32 ks x 9 m:32’9 288,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 177,50
101 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit, výšky do 6 m i 3,14000 376,09 j 1 177,50

SOD
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu ů služby (JKSO
812) a nosnou mAdou konstrukci ntonoítfckou betonovou tyčovou nebo ptoSram
Hmotnosti z potofck a pofedovýntiífcty;:
27

Celkem 1 74@747.39l

l ... Vedlelšl nfiftladv % 1.692 23 5B8.S1I

___________ Cteteínl náklodv % 1.7.1?. 21 194.821

I____ ______ Celkem 'bez DPH ' 1799 531,011

Ve Zlíně 4.4.2010

vedoucí provozu SZ 04


